平成 23 年１月 14 日

各 位

会 社 名  久 光 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 中冨 博隆
（コード番号：4530 東京、名古屋、福岡）
問合せ先 執行役員ＩＲ室長 髙尾 信一郎

（TEL 03-5293-1714）

（訂正）「平成 23 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正について

平成 23 年１月６日に発表しました「平成 23 年２月期 第３四半期決算短信〔日本基

準〕(連結)」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正し

ます。

なお、訂正箇所は下線にて表示しています。

1

118770
新規スタンプ

記

訂正箇所  ３．四半期連結財務諸表

         (5) セグメント情報

           〔海外売上高〕

(訂正前)

当第３四半期連結累計期間(自  平成22年３月１日  至  平成22年11月30日)

 北米 その他の地域 計

Ⅰ  海外売上高(百万円) 7,147 4,540 11,687

Ⅱ  連結売上高(百万円) ― ― 102,584

Ⅲ  連結売上高に占める

    海外売上高の割合(％)
7.0 4.4 11.4

(訂正後)

当第３四半期連結累計期間(自  平成22年３月１日  至  平成22年11月30日)

 北米 その他の地域 計

Ⅰ  海外売上高(百万円) 6,504 5,223 11,728

Ⅱ  連結売上高(百万円) ― ― 102,584

Ⅲ  連結売上高に占める

    海外売上高の割合(％)
6.3 5.1 11.4

2